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Nomenclature ECOFOREST ROMA

Désignation
Motoréducteur vis sans fin 2 rpm
Vis sans fin
Support motoréducteur avec bague
Bague vis sans fin
Couplage axe vis sans fin
Butée caoutchouc motoréducteur
Carcasse extracteur moyen modele
Moteur extracteur
Joint moteur extracteur
Joint bride extracteur
Ventilateur convecteur central
Ventilateur convecteur secondaire
Support droit convecteur secondaire
Support gauche convecteur secondaire
Bougie allumage
Tube support résistance
Cable alimentation extérieur
Filtre alimentation
CPU (carte mere)

Fusible CPU
Tube silicone
Sonde de température ambiante
Sonde de température sortie de gaz

Sonde NTC
Agraphe métallique 4 mm
Display 2016
Support afficheur
Cable DB9 CPU 2016
Antenne WiF1 avec base magnétique
Cable données CPU - display
Grille de sécurite réservoir
Cable de force
Flexible convecteur
Flexible connexion thermostat
Thermostat de sécurite 93°
Thermostat de sécurité 125°
Cadre porte de foyer
Verre de porte effet miroir
Joint de vitre
Joint de porte diam.14

Référence
60300
60301
68079
61302
60304
67227
60306
67814
60310
60311
67860
67830

VC042AA
VC043AA
60325
60427
60321
67102
68865
61363
62360
60667
61341

61343
67242
68866

VC908AA4
68853
68860
68854

VC610AA
67105
68732
22621
60344

60344 1
VC3002AA
VC315A
68910/3
68908/3
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25M
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27A
27B

27C
27D
2i1H
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28
48
50

/
/
/

Charniere porte foyer
Caisse cendrier
Plaque fond foyer supérieure
Plaque lateérale foyer

Plaque fond de foyer inférieure gauche
Plaque fond foyer inférieur droit
Support latéral vermiculite
Support frontal vermiculite
Panier perforé
Patte base caoutchouc
Brosse de nettoyage

VC316A
MCRO76AA
VC317A

VC3003AA
VC4001AA
VCRB03A
VCB01A

VCR802A
VCB06A
VCB04A
VCB05A
67433
67303
20180

* Attention, si ’année de fabrication de votre appareil est inférieure a 2016, il sera nécessaire de
faire changer tout le kit électronique (référence 68875) par un professionnel. En cas de doute,
n’hésitez pas a nous contacter au 05.55.56.35.14 ou par mail sav@negostock87.fr



