Nomenclature ECOFOREST ROMA

Repère	Désignation	Référence
1	Motoréducteur vis sans fin 2 rpm	60300
1A	Vis sans fin	60301
1C	Support motoréducteur avec bague	68079
1D	Bague vis sans fin	61302
1E	Couplage axe vis sans fin	60304
1G	Butée caoutchouc motoréducteur	67227
2A	Carcasse extracteur moyen modèle	60306
2B	Moteur extracteur	67814
2C	Joint moteur extracteur	60310
2E	Joint bride extracteur	60311
3	Ventilateur convecteur central	67860
3A	Ventilateur convecteur secondaire	67830
3B	Support droit convecteur secondaire	VC042AA
3C	Support gauche convecteur secondaire	VC043AA
4	Bougie allumage	60325
4A	Tube support résistance	60427
5	Câble alimentation extérieur	60321
5D	Filtre alimentation	67102
6	CPU (carte mère)	68865
6B	Fusible CPU	61363
6F	Tube silicone	62360
7A	Sonde de température ambiante	60667
8	Sonde de température sortie de gaz	61341
9	Sonde NTC	61343
9A	Agraphe m <mark>éta</mark> llique 4 mm	67242
10	Display 2016	68866
10A	Support afficheur	VC908AA4
10C	Câble DB9 CPU 2016	68853
10G	Antenne WiFi avec base magnétique	68860
10I	Câble données CPU - display	68854
11	Grille de sécurité réservoir	VC610AA
15	Câble de force	67105
15A	Flexible convecteur	68732
15B	Flexible connexion thermostat	22621
17	Thermostat de sécurité 93°	60344
17A	Thermostat de sécurité 125°	60344_1
25A	Cadre porte de foyer	VC3002AA
25E	Verre de porte effet miroir	VC315A
25G	Joint de vitre	68910/3
25H	Joint de porte diam.14	68908/3

25I		VC316A
25J	/	MCR076AA
25K	/	VC317A
25M	Charnière porte foyer	VC3003AA
26A	Caisse cendrier	VC4001AA
27A	Plaque fond foyer supérieure	VC803A
27B	Plaque latérale foyer	VC801A
27C	Plaque fond de foyer inférieure gauche	VC802A
27D	Plaque fond foyer inférieur droit	VC806A
27H	Support latéral vermiculite	VC804A
27I	Support frontal vermiculite	VC805A
28	Panier perforé	67433
48	Patte base caoutchouc	67303
50	Brosse de nettoyage	20180
	FD 5-4	

^{*}Attention, si l'année de fabrication de votre appareil est inférieure à 2016, il sera nécessaire de faire changer tout le kit électronique (référence 68875) par un professionnel. En cas de doute, n'hésitez pas à nous contacter au 05.55.56.35.14 ou par mail sav@negostock87.fr

